
Uchwała Nr 52/778/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 listopada 2023r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 48/556/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 26 września 2022 r. w sprawie powołania przez Zarząd Województwa Warmińsko-

Mazurskiego Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji ds. Zintegrowanej Strategii Umiejętności 

2030 w województwie warmińsko-mazurskim. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust.1 i 2 pkt 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr 48/556/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  

26 września 2022 r. w sprawie powołania przez Zarząd Województwa Warmińsko-

Mazurskiego Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji ds. Zintegrowanej Strategii Umiejętności 

2030 w województwie warmińsko-mazurskim, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) §2 Uchwały otrzymuje następujące brzmienie:  

„Przewodniczącym Zespołu Koordynacji zostaje Dyrektor Departamentu Europejskiego 

Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie”.  

2) Skład instytucjonalny Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji ds. Zintegrowanej Strategii 

Umiejętności 2030 w Województwie Warmińsko-Mazurskim stanowiący załącznik do 

Uchwały Nr 48/556/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 

września 2022 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej Uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 


